
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl  

Opole, 05.03.2024 r. 
 
 

Znak sprawy : NZ.2800.10.3.2023-PN.AD  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy PZP (Dz.U.2023 poz.1605 z późn. 

zm.) w trybie podstawowym – bez negocjacji pn. „Dostawa sprzętu medycznego  jednorazowego użytku dla SPZOZ  

Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu na okres 12 miesięcy.”  Nr postępowania NZ.2800.10.2024-TP. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
( Dz. U 2023, poz. 1605 z późn. zm. )  Zamawiający informuje, że w dniu 5.03.2024 r. o godzinie 10:05 dokonał otwarcia ofert 
złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.  

  

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Wielk. 

Przedsięb. 
Data 

złożenia oferty 
Nr  

Zadania 
Cena  netto 

 w PLN 
Cena  brutto 

 w PLN 

1. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z 
o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP: 634-012-54-42 

 
 

DUŻE 01-03-2024 10:16:27 

 
 

4 30 248,00 zł 32 667,84 zł 

2. 

Varimed Sp. z o.o. 
Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 
NIP: 899 02 02 964 

 
ŚREDNIE 

01-03-2024 12:47:05 

 
5 

8 976,00 zł 9 694,08 zł 

3. 

MDS Cardio Sp. z o.o. 
Ul. Transportowców 11 
02-858 Warszawa 
NIP: 9512102903 

 
MAŁE 

01-03-2024 13:17:22 

 
3 

10 500,00 zł 11 430,00 zł 

4. 

SARSTEDT SP.Z O.O. 
Ul. Warszawska 25 
05-082 Stare Babice 
NIP: 7870001085 

 
MAŁE 

04-03-2024 10:58:40 

 
1 

46 792,50 zł 50 535,90 zł 

 
Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 233 676,63 zł brutto 
z podziałem na następujące zadania: Zadanie 1: 58 661,55 zł brutto, Zadanie 2; 115 425,00 zł brutto, Zadanie 3: 14 175,00 zł 
brutto, Zadanie 4: 35 721,00 zł brutto, Zadanie 5: 9 694,08 zł brutto, została opublikowana  5.03.2024 r. o godz. 11:00 na profilu 
nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 

           
 
Sporządziła:          Zatwierdził:   
Inspektor                                                                                                                                                        Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych Dyrektor SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii         
Angela Dudzińska       /dokument podpisany elektronicznie/ 

   

    


		2024-03-05T11:26:03+0000




